БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

t^ .p /2 0 2 5  с. Богучаны №

О досрочном прекращении полномочий депутата Богучанского районного
Совета депутатов Скурихиной Л.Н. в связи с отставкой по собственному
желанию

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», личным заявлением Скурихиной
Л.М. от 5 февраля 2025 года, на основании пункта 2 части 1 статьи 31 Устава
Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Богучанского
районного Совета депутатов шестого созыва, Скурихиной Людмилы
Николаевны, с 27 февраля 2025 года, в связи с отставкой по собственному
желанию.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности
(Калашников И.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и размещению
на официальном сайте муниципального образования Богучанский район
https://boguchanskv-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Богучан
районного Совета депутатов
О. А. Павлюченко |  * /Ц

I
« » 202

https://boguchanskv-raion.gosuslugi.ru